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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administracion de la Carrera Judicial

Convocatoria Jueces Civiles del Circuito que conocen procesos laborales

Registro de Elegibles con Reclasificacion 2019 - Vigente desde 26 de Junio de 2019

Cédula

73204762

79757034

13071041

43364323

13746273

32258510

75039383

40046714

71375538

12750983

37086805

30739322

36759282

43635588

1128264314

7162696

83253740

98344757

71371890

80027453

22732086

73007030

37746974

5207045

86007760

5827348

19873991

28537987

13862630

77005099

Apellidos

OTERO HERNANDEZ
QUINTERO SANDOVAL
GUERRERO OSEJO
LOPERA RESTREPO
GARCIA BARAJAS
FREIDEL BETANCOURT
RESTREPO VALENCIA
VELANDIA PEREZ
ORDONEZ GUZMAN
ALVAREZ ROJAS
GOMEZ ESPANA
ANDRADE AREVALO
JURADO PAREDES
SALAZAR PUERTA
YARA BENITEZ
RODRIGUEZ DIAZ
MARTINEZ CERQUERA

VILLARREAL
RODRIGUEZ

VELASQUEZ URREGO
RAMIREZ CUERVO

PATERNOSTRO
HERRERA

TOSCANO HERNANDEZ

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

ZAMBRANO CRUZ
SEPULVEDA MARTINEZ
VARON VIVAS
ALVAREZ CAEZ
MENDEZ BERNAL
DELGADO TARAZONA

JALK GUERRERO

Nombres

JOSE LUIS

PEDRO ALIRIO
DIEGO FERNANDO
GIMENA MARCELA
CARLOS MAURICIO
LAURA

ALVARO

AURA EDILMA
ALVARO EDUARDO
ENVER IVAN

ANA MARIA

LUZ AMALIA
KAREN ELIZABETH
DIANA MARCELA
FABIAN ENRIQUE
HENRY ALBERTO
JOSE IVAN

LUIS CARLOS

CARLOS ANDRES
AGUSTIN

ROZELLY EDITH

ADOLFO MARIO

ADRIANA DEL PILAR

LUIS ANDRES
JOSE ARIEL
DOHOR EDWIN
PABLO JOSE
DIANA CAROLINA
CARLOS AUGUSTO

CARLOS IGNACIO

Prueba de
Conoci-
mientos

285,60
283,78
303,67
284,47
301,33
266,73
297,53
259,73
242,00
256,01
262,06
269,24
254,79
244,25
244,16
250,20
243,47

225,05

255,32
277,93

236,37

271,75

233,96

257,04
246,76
274,94
245,29
243,21
236,98

284,55

Curso de
Formacién
Judicial

322,48
344,24
340,33
334,93
317,14
338,62
315,98
327,50
325,63
328,30
330,28
304,93
334,22
331,25
339,15
331,42
325,06

349,26

330,22
316,55

338,09

323,92

338,10

332,11
293,14
335,71
342,50
335,89
327,78

260,89

17/02/2020

Prueba
Psicotéc-
nica

78,50
81,00
57,00
74,00
47,50
54,00
65,50
76,50
64,00
89,50
74,00
55,00
62,00
54,00
61,50
75,00
68,00

75,50

61,50
69,00

55,00

60,00

75,00

60,00
46,50
45,00
48,00
56,00
84,50

58,50

Experiencia
Adicional y
Docencia

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

97,28
100,00
100,00

100,00

100,00
83,50

100,00

100,00

92,61

100,00
100,00

69,22
100,00
100,00
100,00

100,00

Capactiacién
Adicional
70,00
65,00
45,00
45,00
70,00
65,00
45,00
45,00
65,00
30,00
15,00
60,00
45,00
60,00
45,00
30,00
45,00

30,00

30,00
30,00

45,00

15,00

30,00

15,00
70,00
30,00

15,00
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Pl{blica-
ciones
27,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10,00
0,00
20,00
10,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Puntaje
Total
883,58
874,02
845,99
838,39
835,97
824,35
824,01
808,73
806,63
803,81
801,34
799,17
796,01
789,50
787,09
786,63
781,53

779,81

777,04
776,98

774,46

770,67

769,66

764,15
756,41
754,86
750,79
750,10
749,26

748,94
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administracion de la Carrera Judicial

Convocatoria Jueces Civiles del Circuito que conocen procesos laborales

Registro de Elegibles con Reclasificacion 2019 - Vigente desde 26 de Junio de 2019

Cédula

7178225

10542204

98399720

32182472

16072104

25285885

79951563

13740985

12752526

91523186

66963848

73183581

15328250

51905678

33376256

41952826

91110388

45528245

30235526

63301129

3393919

52347229

64701394

11076362

13510107

36954047

70552263

98481740

64576808

91202696

71778409

5821619

Apellidos

PINZON AGUILAR
MANZANO BRAVO
VALLEJO GOYES
BARCO GONZALEZ
PEREZ LOPEZ
ZAPATA ARANGO
BECERRA ESPITIA
QUINTERO DIETTES
BASTIDAS VILLOTA
SARMIENTO GUARIN
CEBALLOS CASTANO
GARCIA GRANADOS
VASQUEZ CUARTAS
SANCHEZ HUERTAS
ALBA CALIXTO
CUBILLOS PATINO
VEGA GARCIA
ARNEDO JIMENEZ
SALAZAR LONDONO
PEREIRA ROMERO
IBARRA

ROJAS CASTELLANOS
CASTILLO GARRIDO
PETRO PINEDA
MUNOZ SUAREZ
RODRIGUEZ DIAZ
OCHOA ESCOBAR
LONDORNO BRAND
ALBIS SALAS
RINCON DURAN
GALLEGO CADAVID

TASCON ROMERO

Nombres

JUAN MANUEL
CARLOS ARTURO
JOSE ALFREDO
JULIANA

JUAN DAVID
LORENA

CAMILO ERNESTO
GUILLERMO ANDRES
FABIO HERNAN
OSCAR MAURICIO
MAGDA LORENA
CARLOS EDUARDO
OMAR

CLAUDIA

LAURA PATRICIA
ELIZABETH

YAHIR ARMANDO
LAURA

JULIANA

FABIOLA

JORGE HUMBERTO
MARIA FERNANDA
VIVIANA

PEDRO ISMAEL
GIOVANNI

MONICA GIOVANNA
JOSE LUIS

WILLIAM FERNANDO
BERENICE JULIETA
GERMAN

JORGE MARIO

JORGE HUMBERTO

Prueba de
Conoci-
mientos

234,47
223,13
231,45
270,45
244,42
245,63
244,00
253,59
264,14
245,29
237,41
282,05
218,47
236,63
241,65
253,94
24312
237,15
249,18
228,51
246,76
236,47
220,03
269,33
233,96
245,04
235,94
241,12
235,33
224,96
252,89

236,82

Curso de
Formacién
Judicial

332,51
301,25
318,13
279,60
282,34
314,96
298,21
296,81
290,41
325,20
292,91
331,25
320,00
274,24
332,08
254,00
331,16
303,13
328,95
264,34
286,25
286,06
324,36
254,25
263,80
295,84
286,65
267,50
256,76
262,09
297,50

272,83

17/02/2020

Prueba
Psicotéc-
nica

63,50
74,00
62,50
61,00
84,00
63,00
57,00
68,50
46,50
62,00
69,50
82,50
55,50
67,00
49,00
47,00
12,50

61,00

Experiencia
Adicional y
Docencia

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

53,50
100,00

27,78
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

59,78
100,00
100,00

59,83
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

Capactiacién

Adicional
15,00
45,00
30,00
30,00
30,00
15,00
35,00
15,00
30,00
45,00
30,00
0,00
30,00
45,00
0,00
65,00
30,00
15,00
30,00
70,00
15,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
15,00
15,00
45,00
45,00
30,00

15,00
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Pl{blica-
ciones
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Puntaje
Total
745,48
743,38
742,08
741,05
740,76
738,59
734,21
733,90
731,05
730,99
729,82
726,58
723,97
722,87
722,73
719,94
716,78
716,28
714,13
713,34
712,01
707,03
706,67
706,58
700,26
699,70
692,59
689,62
684,59
684,05
680,39

677,65
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Consejo Superior de la Judicatura

Unidad de Administracion de la Carrera Judicial

Convocatoria Jueces Civiles del Circuito que conocen procesos laborales

Registro de Elegibles con Reclasificacion 2019 - Vigente desde 26 de Junio de 2019

Cédula

9728687

38140558

43672344

4407060

14106816

9147367

42991386

86052118

39358509

94510536

98452482

12994558

Apellidos

ANGEL TREJOS
MEJIA RODRIGUEZ
CARVAJAL VELEZ
DUQUE NARANJO
SANCHEZ BONILLA
ANAYA POLO
MAINIERI MEDINA
LADINO LEON
RESTREPO ZEA
ARIAS CORREA
AGUIRRE GIRALDO

VILLOTA PEREZ

Nombres

JUAN GUILLERMO
NADEZHDA
LILIANA MARIA
GERMAN

YEISON RENE
ALBERT ENRIQUE
ALICIA LEONOR
RAUL EMILIANO
NADIA YAMILE
CARLOS EDUARDO
MAURICIO HERNANDO

JAIRO ERNESTO

Prueba de
Conoci-
mientos

231,80
238,88
224,27
234,47
253,06
226,43
222,54
244,94
252,73
220,03
295,02

236,47

Curso de
Formacién
Judicial

288,33
296,67
250,03
237,98
309,20
266,68
227,77
280,66
256,25
242,11
207,31

247,47

17/02/2020

Prueba
Psicotéc-
nica

65,50
23,00
68,50
82,00
59,50
67,00
76,00
54,50
51,50
21,50
64,00

60,00

Experiencia
Adicional y
Docencia

60,89
100,00
100,00
100,00

14,11

85,33
100,00

69,11

54,06
100,00

17,56

39,78

Capactiacion
Adicional
30,00
15,00
30,00
15,00
30,00
15,00

30,00
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Pl,.lblica-

ciones
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
0,00

0,00

Puntaje
Total
676,52
673,55
672,79
669,45
665,87
660,43
656,31
649,21
644,53
618,64
613,88

613,71



